[image: image1.emf]
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

28 - сессия 2-го созыва Проект
РЕШЕНИЕ № ____

                 от ___________ 2022 года
О внесении изменений Положение
о порядке  предоставления жилых помещений
муниципального жилищного фонда
коммерческого использования в наемных
домах коммерческого использования
Каштановского сельского поселения,
утвержденного решением 28 сессии

Каштановского сельского совета от

21.02.2022 №125
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 14, 19, 91.16, 91.17, Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Каштановского сельского поселения, Совет депутатов Каштановского сельского поселения

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в наемных домах коммерческого использования Каштановского сельского поселения, утвержденного решением 28 сессии Каштановского сельского совета от 21.02.2022 №125 (далее Положение):
1.1. Пункт 1.2. раздела 1 Положения изложить в новой редакции:

«1.2. Наемные дома коммерческого использования располагаются по следующим адресам:Республика Крым, Бахчисарайский район, село Шевченково, ул.Школьная,21, корпус 1.»

1.2. Пункт 1.5. раздела 1 Положения изложить в новой редакции:

«1.5. Договор найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования (далее - договор найма) заключается на срок до десяти лет в письменной форме в соответствии с приложением 1 к данному Положению.»

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://kashtanovskoe-sp.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на официальном сайте Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района.
Председатель Каштановского сельского

совета - глава администрации Каштановского

сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым

                      В.Э.Григорян